

Pakiet 2

Pakiet 2 daje Państwu możliwość zaistnienia w katalogu kantory.pl - wśród najlepszych i największych na rynku polskim kantorów.

Koszt pakietu to jedyne **17 zł** netto miesięcznie (204 zł netto/rocznie).

W pakiecie tym gwarantujemy:

- zamieszczenie w katalogu nazwy kantoru,
- zamieszczenie w katalogu adresu kantoru,

Przykład:

Kutno

MONEY [\[edytuj dane\]](#) [Zobacz na mapie](#)

Pl. Wolności 14
99-300 Kutno [ukryj](#)

Telefon: 024/254-24-75

Godziny otwarcia:
w tygodniu: 9-17
sobota: 9-13

Opis: BEZPIECZNA WYMIANA WALUT BEZ WYCHODZENIA Z DOMU LUB FIRMY za pośrednictwem przelewów w ciągu kilku minut

- zamieszczenie **mapy dojazdu** do kantoru,

Wizualizacja:



link do strony www kantoru,

możliwość zamieszczenia **kursów walut kantoru** i samodzielna ich aktualizacja,



możliwość wygenerowania **wklejki z kursami swojego kantoru na własną stronę www**

W jaki sposób aktualizować kursy na własnej stronie za pomocą wklejki?

1. Po zalogowaniu na swoje konto w Kantory.pl przejdź do zakładki "Wygeneruj wklejkę", wybierz interesujące Cię waluty i jedną z proponowanych wersji kolorystycznych wklejki. Jeśli chcesz, możesz skorzystać z opcji zaawansowanych, by jeszcze lepiej dostosować wygląd wklejki do własnej strony.
2. Wygenerowaną wklejkę zamieść w kodzie HTML strony swojego kantoru. Jeśli nie znasz HTML bądź chcesz zadać pytanie odnośnie sposobu zamieszczenia wklejki, skontaktuj się z nami - pomożemy Ci zamieścić wklejkę w serwisie.
3. W swoim koncie na Kantory.pl przejdź do zakładki "Aktualizuj kursy". Wprowadź do formularza kursy walut dla Twojego kantoru. Po naciśnięciu "Aktualizuj" kursy Twojego kantoru pojawią się nie tylko w serwisie Kantory.pl, ale również na Twojej stronie internetowej!

Wizualizacja:**NOWOŚĆ!**

Koniec z podwójnym aktualizowaniem kursów! Wstawiaj swoje kursy automatycznie na własną stronę!

Przykład wklejki na Twoją stronę:

Ostatnia aktualizacja: 2009-09-04 11:03:36			
Skrót	Nazwa	Kurs kupna	Kurs sprzedaży
CHF	frank szwajcarski	2.7150	2.7300
EUR	euro	4.1200	4.1300
USD	dolar amerykański	2.8850	2.8950
GBP	funt brytyjski	4.7000	4.7350
© Kantory.pl			

Dzięki wykorzystaniu wklejki na stronę www możesz w łatwy sposób wyświetlać zawsze aktualne kursy swojego kantoru na własnej stronie WWW, aktualizując je w serwisie Kantory.pl. Nie potrzebujesz do tego wiedzy programistycznej - zawsze możesz poprosić nas o pomoc (biuro@kantory.pl lub 0-71 320 71-39).

możliwość **wygenerowania pliku xml z kursami** swojego kantoru **na własną stronę www.**

Jeśli chciałbyś jeszcze lepiej dostosować kursy do swojej strony, możesz skorzystać z jeszcze bardziej zaawansowanego rozwiązania - plików z Twoimi kursami w formacie XML. Rozwiązanie to wymaga wiedzy programistycznej, ale umożliwia jeszcze lepsze dostosowanie wyświetlania kursów do własnej strony.